

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-02
Stavba: Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh

Uchazeč:

BLAKE CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2020

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

285 69 156

DIČ:

CZ28569156

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	248 068,59
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	248 068,59	52 094,40
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	300 162,99
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-02

Stavba: Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Místo: Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		248 068,59	300 162,99
21a	kostka	46 927,00	56 781,67
21b	UV	62 267,36	75 343,51
21c	silniční obruba	44 409,06	53 734,96
21d	zalív	28 862,25	34 923,32
21e	asfalt	65 602,92	79 379,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21a - kostka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh

Uchazeč:

BLAKE CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2020

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

285 69 156

DIČ:

CZ28569156

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 927,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 927,00	21,00%	9 854,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 781,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21a - kostka

Místo:

Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel: město Zábřeh

Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 927,00

HSV - Práce a dodávky HSV

46 927,00

1 - Zemní práce

2 548,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 075,00

998 - Přesun hmot

2 304,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21a - kostka

Místo:

Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel: město Zábřeh

Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 46 927,00

D HSV Práce a dodávky HSV 46 927,00

D 1 Zemní práce 2 548,00

1	K	R162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	t	14,000	182,00	2 548,00
---	---	------------	--	---	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 075,00

2	K	R916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	165,000	255,00	42 075,00
---	---	------------	---	---	---------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot 2 304,00

3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	12,000	192,00	2 304,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21b - UV

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel:

město Zábřeh

IČ:

003 03 640

DIČ:

Uchazeč:

BLAKE CZ s.r.o.

IČ:

285 69 156

DIČ:

CZ28569156

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 267,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 267,36	21,00%	13 076,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 343,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21b - UV

Místo:

Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel: město Zábřeh

Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 267,36

HSV - Práce a dodávky HSV

62 267,36

1 - Zemní práce

52 667,36

8 - Trubní vedení

9 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21b - UV

Místo:

Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel:

město Zábřeh

Projektant:

Uchazeč:

BLAKE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 267,36

D HSV Práce a dodávky HSV

62 267,36

D 1 Zemní práce

52 667,36

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	35,200	228,65	8 048,48
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,200	222,70	7 839,04
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	352,000	17,17	6 043,84
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,200	80,75	2 842,40
5	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	68,000	265,20	18 033,60
6	K	997000001SU	Poplatek za uložení zemin na řízené skládce	t	68,000	145,00	9 860,00

D 8 Trubní vedení

9 600,00

7	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	1 920,00	9 600,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21c - silniční obruba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh

Uchazeč:

BLAKE CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2020

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

285 69 156

DIČ:

CZ28569156

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

44 409,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 409,06	21,00%	9 325,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 734,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21c - silniční obruba

Místo:

Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel: město Zábřeh

Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 409,06

HSV - Práce a dodávky HSV

44 409,06

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

42 588,90

998 - Přesun hmot

1 820,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21c - silniční obruba

Místo:

Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel: město Zábřeh

Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 409,06

D HSV Práce a dodávky HSV

44 409,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

42 588,90

1	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	12,000	94,80	1 137,60
2	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	100,000	189,60	18 960,00
3	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	100,000	129,56	12 956,00
4	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	0,000	97,96	0,00
5	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	0,000	271,76	0,00
6	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,250	2 243,60	9 535,30

D 998 Přesun hmot

1 820,16

7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,000	151,68	1 820,16
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21d - zalív

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh

Uchazeč:

BLAKE CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2020

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

285 69 156

DIČ:

CZ28569156

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 862,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 862,25	21,00%	6 061,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 923,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21d - zalív

Místo:

Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel: město Zábřeh

Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 862,25

HSV - Práce a dodávky HSV

28 862,25

1 - Zemní práce

15 699,75

5 - Komunikace pozemní

7 717,50

997 - Přesun sutě

5 445,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21d - zalív

Místo:

Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel: město Zábřeh

Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 862,25

D HSV Práce a dodávky HSV

28 862,25

D 1 Zemní práce

15 699,75

1	K	113107344	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	82,500	163,00	13 447,50
2	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,500	136,50	2 252,25

D 5 Komunikace pozemní

7 717,50

6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	52,500	147,00	7 717,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě

5 445,00

5	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	36,300	150,00	5 445,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21e - asfalt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh

Uchazeč:

BLAKE CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2020

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

285 69 156

DIČ:

CZ28569156

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 602,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 602,92	21,00%	13 776,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 379,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21e - asfalt

Místo:

Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel: město Zábřeh

Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 602,92

HSV - Práce a dodávky HSV

65 602,92

1 - Zemní práce

8 964,00

5 - Komunikace pozemní

43 160,00

997 - Přesun sutě

13 478,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Zábřeh VCP II- ulice Sokolská I.etapa

Objekt:

21e - asfalt

Místo:

Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel: město Zábřeh

Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 602,92

D HSV Práce a dodávky HSV 65 602,92

D 1 Zemní práce 8 964,00

1	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	83,000	108,00	8 964,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 5 Komunikace pozemní 43 160,00

2	K	577186111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	83,000	520,00	43 160,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D 997 Přesun sutě 13 478,92

3	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	14,940	599,00	8 949,06
4	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	140,940	17,30	2 438,26
5	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	14,940	140,00	2 091,60